
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 29. července 2015 č. 620 

 
k přípravě realizace opatření pro zmírnění negativních dopadů sucha  

a nedostatku vody 
 

Vláda 

I. bere na vědomí informace uvedené v části II a III materiálu čj. 867/15; 

II. ukládá 

1. ministrům životního prostředí, zemědělství, průmyslu a obchodu, 1. místopředsedovi 
vlády pro ekonomiku a ministru financí, ministryni pro místní rozvoj a vedoucímu Úřadu 
vlády realizovat opatření k naplnění cílů ochrany před negativními dopady sucha 
uvedená v části III materiálu čj. 867/15 (dále jen „opatření“) v uvedených termínech, 

2. ministrům zemědělství a životního prostředí zpracovat a předložit vládě 

a) do 31. prosince 2016 informaci o stavu plnění opatření, 

b) do 30. června 2017 návrh koncepce ochrany před následky sucha pro území České 
republiky s využitím realizovaných opatření; 

III. doporučuje hejtmanům a primátorce hlavního města Prahy spolupracovat při realizaci 
opatření. 

 
Provedou: 
1. místopředseda vlády pro ekonomiku a 
ministr financí, 
ministři životního prostředí, zemědělství, 
průmyslu a obchodu,  
ministryně pro místní rozvoj,  
vedoucí Úřadu vlády 
 
Na vědomí:  
hejtmani,  
primátorka hlavního města Prahy 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


